
＊1.NAVI･AI-AVSを選択した場合、ドライブモードセレクトはSport S＋/Sport S/Normal/Eco/Customとなります。 ＊2. 235/55R18タイヤ＆“F SPORT”専用アルミホイール（ダークプレミアムメタリック塗装）、225/60R18タイヤ＆
“F SPORT”専用アルミホイール（ブラック塗装＋切削光輝）のどちらかをお選びください。 ＊3.パンク修理キット（スペアタイヤレス）、スペアタイヤ（応急用タイヤ）のどちらかをお選びください。 ＊4.スペアタイヤ（応急用タイヤ）を選択した
場合、デッキアンダーボックスの形状と素材が異なります。 ＊5.スペアタイヤ（応急用タイヤ）とアクセサリーコンセント（AC100V・1500W/センターコンソール後部）を同時に選択することはできません。＊6.字光式ナンバープレートは
同時装着できません。 ＊7.パーキングサポートブレーキ（静止物）［PKSB］を選択した場合のみ選択できます。 ＊8.三眼フルLEDヘッドランプ（ロービーム）を選択した場合、アダプティブハイビームシステム［AHS］とヘッドランプクリーナー
が同時装着となります。 ＊9.ブラインドスポットモニターとリヤクロストラフィックアラート［RCTA］は同時装着となります。 ＊10.植込み型心臓ペースメーカー等の機器をご使用の方は、電波により医用電気機器に影響を及ぼすおそれ
がありますので、車両左側、前後のホイールハウス内に搭載された発信アンテナから約45cm以内に植込み型心臓ペースメーカーを近づけないようにしてください。 ＊11.寒冷地仕様を選択した場合、ヘッドランプクリーナーが同時装着と
なります。 ＊12.植込み型心臓ペースメーカー等の機器をご使用の方は、電波により医用電気機器に影響を及ぼすおそれがありますので、車両に搭載された発信機から約22cm以内に植込み型心臓ペースメーカーを近づけないようにして
ください。電波発信を停止することもできますのでレクサス販売店にご相談ください。 ＊13.植込み型心臓ペースメーカー等の機器をご使用の方は、おくだけ充電のご使用にあたっては医師とよくご相談ください。充電動作が医用電気機器
に影響を及ぼすおそれがあります。充電機能を停止することもできますのでレクサス販売店にご相談ください。 ＊14.パノラマルーフを選択した場合、ムーンルーフ（チルト＆アウタースライド式）、ルーフレールを選択することはできません。
＊15シルバーフィルム、ダークフィルムからお選びください。 ＊16. 縞杢（スチール研磨フィニッシュ/ブラック）、バンブー（マットフィニッシュ/ナチュラルブラウン）からお選びください。 ＊17.L tex（エルテックス）は本革に近い風合い
と手触りを追求した合成皮革です。 ＊18.シートの一部に合成皮革を使用しています。 ＊19.ディスクによっては再生できない場合があります。 ＊20.ご利用にはVTRケーブルが別途必要です。詳しくはレクサス販売店におたずねください。
＊21.G-Linkは、新車・CPO（レクサス認定中古車）をご購入いただいたお客さまに限り、ご提供いたします。ご利用には別途契約が必要となります。G-Link基本利用料は、新車ご購入の場合は新車登録後3年間無料、CPOご購入の場合はご購入後
2年間無料です。無料期間終了後のG-Link基本料や利用手続きについては、レクサス販売店にお問い合わせください。G-Linkは、LTE（Long Term Evolution）通信を利用しており、電波の届かない場所ではご利用になれません。G-Linkはトヨタコネク
ティッド（株）が提供するサービスです。 ＊22.オペレーターサービスはBluetooth®対応携帯電話をハンズフリー接続したり、自動車専用ハンズフリー電話の契約をすることなく、“オーナーズデスク”ボタンを選択するだけでご利用いただけます。
＊23.利用開始日（初度登録日）から3年間無料でご利用いただけます。無料期間終了後は、最新版ナビ用地図ソフトを販売店でご購入いただき「全更新」を実施することで、利用期間を実施日から2年間延長できます。無料期間終了前に「全更新」を
実施した場合、無料期間中であっても、同実施日から2年間となってしまいますのでご注意ください。通信による自動更新にはG-Linkのご契約が必要です。G-Linkのご契約がない場合、メディア（CD-R/DVD-R/USBメモリー）による地図更新および
PCアプリケーションによる地図SDカードの更新をご利用いただけます。地図更新の対象は全国の高速道路・有料道路・主要国道と高速道路施設・有料道路施設、およびナビに設定された自宅周辺80km四方と目的地周辺10km四方の一部国道・
主要道・都道府県道・その他道路・道幅5.5m未満の道路と立体ランドマーク相当の著名な施設です（市街地データ、音声案内データおよび高速道路・有料道路の料金データは対象外）。＊24.セットアップ費用が別途必要となります。詳しくは
レクサス販売店におたずねください。 ＊25.100W以下の電気製品をご使用ください。ただし、100W以下の電気製品でも正常に作動しない場合やご注意いただきたい項目があります。ご使用になる前に必ず製品の取扱書をご覧ください。
一部地域では駐車または停車中にエンジンを始動させた場合、条例に触れるおそれがありますのでご注意ください。 ＊26.1500W以下の電気製品をご使用ください。ただし、1500W以下の電気製品でも正常に作動しない場合やご注意
いただきたい項目があります。ご使用になる前に必ず製品の取扱書をご覧ください。周波数切替（50Hz/60Hz）につきましてはレクサス販売店におたずねください。一部地域では駐車または停車中にエンジンを始動させた場合、条例に触れる
おそれがありますのでご注意ください。 ＊27.寒冷地仕様では寒冷地での使用を考慮した装備の充実を図っています。なお、LEDリヤフォグランプが装着され、バックランプは左側のみとなります。また、北海道地区は寒冷地仕様が標準装備
となります。

※「メーカーオプション」はご注文時に申し受けます。メーカーの工場で装着するため、ご注文後はお受けできませんのでご了承ください。
※“version L” “F SPORT” “I package”はグレード名称ではありません。 
※マークレビンソンはハーマンインターナショナルインダストリーズ社の商標です。 
※BluetoothⓇはBluetooth SIG,Inc.の商標です。 
※G-Linkは東京ガス株式会社の商標で、使用許諾を受けて使用しています。 ※「nanoe」「ナノイー」および「nanoe」マークはパナソニック株式会社の商標です。 
※“ヘルプネットⓇ”は（株）日本緊急通報サービスの登録商標です。 
※「おくだけ充電」、「おくだけ充電」ロゴは、株式会社NTTドコモの登録商標です。

●：標準装備　 ○: 設定あり（いずれかをお選びください）　 ：メーカーオプション(ご注文時に申し受けます)

NX300h NX300

本革ステアリング（パドルシフト付）&本革シフトノブ

“F SPORT”専用ディンプル本革ステアリング（パドルシフト付）＆“F SPORT”専用ディンプル本革シフトノブ

ステアリングヒーター

ゲート式シフトレバー（ブーツタイプ）

“F SPORT”専用アルミ製スポーツペダル＆フットレスト

アナログクロック（GPS時刻補正機能付）

スカッフプレート

 

オーナメントパネル

タッチスイッチ式オーバーヘッドランプ

ニーパッド（フロントコンソールサイド）

フロントカップホルダー

ファブリックシート

L texシート（運転席ポジションメモリー/運転席・助手席ヒーター付）

本革シート（運転席ポジションメモリー/運転席・助手席ベンチレーション機能・前後席ヒーター付） 

“F SPORT”専用本革スポーツシート（運転席ポジションメモリー/運転席・助手席ベンチレーション機能・ヒーター付）

運転席・助手席8Way調整式パワーシート（運転席電動ランバーサポート付） 　　　

後席6：4分割可倒式シート

後席6：4分割可倒式シート（電動リクライニング＆電動格納機能付）

後席センターアームレスト（カップホルダー付）

トノボード

パワーバックドア（挟み込み防止機能・停止位置メモリー機能付）

ハンズフリーパワーバックドア（挟み込み防止機能・停止位置メモリー機能付） 

運転席・助手席独立温度調整オートエアコン（花粉除去モード付）

「ナノイー」

クリーンエアフィルター（花粉除去・脱臭機能付）

レクサスNXプレミアムサウンドシステム

“マークレビンソン”プレミアムサラウンドサウンドシステム

地上デジタルTVチューナー＆アンテナ

USB（2個）/AUX（音声・映像＊20）入力端子

ナビゲーションシステム（3メディアVICS［VICS WIDE対応］・Bluetooth®携帯電話対応、DSSS対応） 

10.3インチワイドディスプレイ 

G-Link（3年間無料）＊21

イモビライザー＆侵入センサー付オートアラーム（国土交通省認可品）

ETC2.0ユニット（VICS機能付）

フューエルリッドオープナー（ドアロック解除連動式）

アクセサリーソケット（DC12V/フロントコンソールボックス・ラゲージルーム内） 

アクセサリーコンセント

寒冷地仕様（LEDリヤフォグランプ・ウインドシールドデアイサー等）

インテリア

テレマティクスサービス

その他
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＊11

“I package” “version L”“F SPORT”“version L” “I package”“F SPORT”

エンジン・パワーユニット

ステアリング

サスペンション

ブレーキ

タイヤ＆ホイール

ドライビングアシスト

アクティブセーフティ

パッシブセーフティ

視界

計器盤

エクステリア

パフォーマンス

セーフティ

機能装備

インテリア

ステアリング・シフト・ペダル

室内装備

シート

ラゲージルーム

エアコン

オーディオ

ナビゲーション

　

＊3

＊3＊4

＊6

＊6＊7

＊9

＊9

＊10

＊12

＊13

＊14

＊14

＊14

シルバーフィルム

ダークフィルム

縞杢（スチール研磨フィニッシュ/ブラック）

バンブー（マットフィニッシュ/ナチュラルブラウン）

“F SPORT”専用メタルフィルム

本アルミ（名栗調仕上げ/シルバー）

LEXUSロゴ

LEXUSロゴプレート

“F SPORT”専用LEXUSブラックロゴ

ヘルプネット®/G-Security（リモートイモビライザー・リモート操作対応）/

オペレーターサービス（ワンタッチ接続機能付）＊22 /レクサス緊急サポート24 /

ハイブリッドナビ/マップオンデマンド＊23 /リモートメンテナンスサービス/

エージェント（音声対話サービス・先読み情報案内サービス） / LEXUS Apps

AC100V・100W/センターコンソール後部

AC100V・1500W/センターコンソール後部

2WD
（FF）

AWD 2WD
（FF）

AWD 2WD
（FF）

AWD2WD
（FF）

AWD 2WD
（FF）

AWD 2WD
（FF）

AWD2WD
（FF）

AWD 2WD
（FF）

AWD

NX300h NX300

“I package” “version L”“F SPORT”“version L” “I package”“F SPORT”

2WD
（FF）

AWD 2WD
（FF）

AWD 2WD
（FF）

AWD2WD
（FF）

AWD 2WD
（FF）

AWD 2WD
（FF）

AWD2WD
（FF）

AWD 2WD
（FF）

AWD

“F SPORT”専用スピンドルグリル（漆黒メッキモール/メッシュタイプ）/“F SPORT”専用フロントロアバンパーモール（高輝度シルバー塗装）　

“F SPORT”専用リヤパンパーロアガーニッシュ（漆黒メッキ/メッシュタイプ）　　

“F SPORT”専用リヤロアバンパーモール（高輝度シルバー塗装）　

NX300h専用リヤバンパーロアガーニッシュ

NX300専用リヤバンパーロアガーニッシュ

アクティブサウンドコントロール

電動パワーステアリング［EPS］

パフォーマンスダンパー（フロント・リヤ）

NAVI･AI-AVS

フロント： φ328mmベンチレーテッドディスク｠

リ     ヤ： φ281mmディスク｠

電子制御ブレーキ［ECB］

225/65R17 102Hタイヤ＆17X7Jアルミホイール

225/60R18 100Hタイヤ＆18X7½Jアルミホイール
225/60R18 100Hタイヤ＆18X7½Jアルミホイール（ダークメタリック塗装＋切削光輝）
225/60R18 100Hタイヤ＆18X7½Jアルミホイール（ブロンズ・カラード切削光輝）
235/55R18 100Vタイヤ＆18X7½J“F SPORT”専用アルミホイール（ダークプレミアムメタリック塗装）

225/60R18 100Hタイヤ＆18X7½J“F SPORT”専用アルミホイール（ブラック塗装＋切削光輝）｠

パンク修理キット（スペアタイヤレス）

スペアタイヤ（応急用タイヤ）

バックガイド＆サイドモニター

パノラミックビューモニター

パーキングサポートブレーキ（静止物）［PKSB］

電動パーキングブレーキ / ブレーキホールド / ヒルスタートアシストコントロール

シーケンシャルシフト

電動チルト＆テレスコピックステアリング（オートアウェイ＆オートリターン機構付）

Lexus Safety System ＋

ブラインドスポットモニター

リヤクロストラフィックアラート［RCTA］

ABS（電子制動力配分制御付） / ブレーキアシスト / S-VSC（ステアリング協調車両安定性制御システム） / TRC 

ドライブスタートコントロール

緊急ブレーキシグナル

車両接近通報装置

タイヤ空気圧警告表示

SRSエアバッグシステム

ELR3点式シートベルト｠｠   

｠｠ ｠                                           　　 

後左右席ISOFIXチャイルドシート固定用アンカレッジ（i-Size対応）＆トップテザーアンカレッジ　 

LEDヘッドランプ（ロー・ハイビーム） 

三眼フルLEDヘッドランプ（ロービーム）

ヘッドランプクリーナー

LEDシーケンシャルターンシグナルランプ（フロント・リヤ）

LEDフロントフォグランプ/LEDコーナリングランプ

LEDクリアランスランプ（デイライト機能付） 

フルLEDリヤコンビネーションランプ（テール・ストップ・バックアップ） 

オートライトシステム

雨滴感応間欠式フロントワイパー

ウインドシールドガラス（IR・UVカット機能・熱吸収トップシェード付/遮音タイプ） 

撥水機能付スーパーUV・IRカットガラス（フロントドア）

UVカット機能付プライバシーガラス（リヤドア・リヤクォーター・バックドア） 

オート電動格納式ドアミラー

自動防眩インナーミラー

イルミネーテッドエントリーシステム

アウトサイドドアハンドル照明

スマートエントリー＆スタートシステム（電子キー2個＋カードキー1個/バックドア連動）

パワーイージーアクセスシステム（運転席オートスライドアウェイ＆リターンメモリー機能）

リモートタッチ（タッチパッド式）

おくだけ充電

ドライブモードセレクトスイッチ

EVドライブモードスイッチ

全ドアワンタッチ式パワーウインドゥ

車速感応式オートパワードアロック（衝撃感知ドアロック解除システム付）

パノラマルーフ

ムーンルーフ（チルト＆アウタースライド式）

ルーフレール

オプティトロンメーター

4.2インチTFTカラーマルチインフォメーション

カラーヘッドアップディスプレイ

Sport/Normal/Eco

Sport S＋/Sport S/Normal/Eco/Custom
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プリクラッシュセーフティシステム（歩行者検知機能付衝突回避支援タイプ）

レーンディパーチャーアラート［LDA］（ステアリング制御機能付）

オートマチックハイビーム［AHB］

アダプティブハイビームシステム［AHS］

レーダークルーズコントロール（全車速追従機能付）

タイヤ空気圧ウォーニング

マルチインフォメーションディスプレイ表示

運転席・助手席デュアルステージエアバッグ / 運転席・助手席サイドエアバッグ

運転席ニーエアバッグ / 助手席シートクッションエアバッグ / 前後席カーテンシールドエアバッグ

運転席・助手席: テンションリデューサー・プリテンショナー・フォースリミッター機構付

後左右席: プリテンショナー・フォースリミッター機構付

＊17

＊18

＊18

＊19

＊19

＊24

＊25

＊26

＊27

広角・自動防眩・リバース連動チルトダウン・ヒーター付

広角・自動防眩・リバース連動チルトダウン・メモリー・ヒーター付

“F SPORT”専用ブラック塗装 /広角・自動防眩・リバース連動チルトダウン・メモリー・ヒーター付

レクサス NX300h / NX300 主要装備一覧表

EQUIPMENT

6160



※Photo（表紙、P2-11）: NX300h “version L”AWD。ボディカラーはソニッククォーツ〈085〉。インテリアカラーはリッチクリーム。オーナメントパネルは縞杢（スチール研磨フィニッシュ/ブラック）。225/60R18タイヤ＆アルミホイール（ブロンズ・
カラード切削光輝）、ルーフレール、ブラインドスポットモニター＋リヤクロストラフィックアラート［RCTA］、パーキングサポートブレーキ（静止物）［PKSB］、パノラミックビューモニター、カラーヘッドアップディスプレイはメーカーオプション。
※写真は合成です。

※リサイクル料金は’17年9月時点の金額。
※リサイクル預託金が預託済のお車を商品車として譲渡する旧所有者(譲渡人)は、車両価値部分とリサイクル預託金相当額の合計額を新所有者（譲受人）からお受け取りになることにより、リサイクル預託金の返金を受けることができます。詳しくはレクサス販売店におたずねください。

＊1.価格にはオプション価格は含まれません。北海道地区の価格には寒冷地仕様の価格が別途加算されます。 
＊2.パノラマルーフを選択した場合、ムーンルーフ（チルト＆アウタースライド式）、ルーフレールを選択することはできません。
※価格はメーカー希望小売価格＜’17年9月現在のもの＞で参考価格です。価格はレクサス販売店が独自に定めていますので、詳しくはレクサス販売店におたずねください。
※価格はスペアタイヤまたはパンク修理キット、タイヤ交換用工具付の価格です。 
※保険料、税金（除く消費税）、登録料などの諸費用は別途申し受けます。

＊1. 車両型式の末尾に“version L”は（L）、“F SPORT”は（F）、“I package”は（I）が付きます。 ＊2. 225/60R18タイヤ＆“F SPORT”専用アルミホイール（ブラック塗装＋切削光輝）を装着した場合、1,580mmとなります。 ＊3. 社内測定値。
＊4. 18インチタイヤ＆アルミホイールを装着した場合、5.7mとなります。＊5. 18インチタイヤ＆アルミホイールを装着した場合、5.6mとなります。 ＊6. パノラマルーフを装着した場合、1,165mmとなります。 ＊7. パノラマルーフを装
着した場合20kg、ムーンルーフ、ルーフレールを装着した場合それぞれ10kg増加します。 ＊8. NAVI･AI-AVSを装着した場合、10kg増加します。 ＊9. “マークレビンソン”プレミアムサラウンドサウンドシステムを装着した場合、10kg増加
します。 ＊10. 後席6：4分割可倒式シート（電動リクライニング＆電動格納機能付）を装着した場合、10kg増加します。 ＊11.18インチタイヤ＆アルミホイールを装着した場合、20kg増加します。 ＊12. メーカーオプション装着により車両
重量が1,770kg以上の場合、19.8km/ℓとなります。 ＊13. メーカーオプション装着により車両重量が1,880kg以上の場合、19.6km/ℓとなります。 ＊14. メーカーオプション装着により車両重量が1,770kg以上の場合、12.6km/ℓとなります。
※燃料消費率は定められた試験条件のもとでの値です。お客さまの使用環境（気象、渋滞等）や運転方法（急発進、エアコン使用等）に応じて燃料消費率は異なります。
※エンジン出力表示にはネット値とグロス値があります。「グロス」はエンジン単体で測定したものであり、「ネット」とはエンジンを車両に搭載した状態とほぼ同条件で測定したものです。
　同じエンジンで測定した場合、「ネット」は「グロス」よりもガソリン自動車で約15%程度低い値(自工会調べ)となっています。

★■○印の車両は、環境対応車 普及促進税制の適合車です。★印の車両はご購入時に自動車取得税の軽減措置が受けられます(平成31年3月31日まで)。また、自動車重量税の軽減措置が受けられます(平成31年4月30日までに新規登録を受
ける車を対象)。さらに、ご購入時の翌年度の自動車税について軽減措置が受けられます(平成31年3月31日までの新車登録車を対象)。■印の車両はご購入時に自動車取得税の軽減措置が受けられます(平成30年3月31日まで)。また、自動車
重量税の軽減措置が受けられます(平成30年4月30日までに新規登録を受ける車を対象)。○印の車両はオプション等の装備により車両重量が1,770kg以上の場合、ご購入時に自動車取得税の軽減措置が受けられます(平成30年3月31日ま
で)。また、自動車重量税の軽減措置が受けられます(平成30年4月30日までに新規登録を受ける車を対象)。詳しくはレクサス販売店におたずねください。

■ “LEXUS” “Lfinesse”  “D-4S” “Dual VVT-i” “　　　　 ”  “ECT” “TSOP” “S-VSC”  “TRC” “ECB” “OPTITRON”はトヨタ自動車（株）の商標です。　■道路運送車両法による自動車型式指定申請書数値　■製造事業者： トヨタ自動車株式会社

NX300h全車

自動車リサイクル法の施行により、下表のリサイクル料金が別途必要となります。

シュレッダーダスト料金 エアバッグ類料金 フロン類料金

リサイクル預託金

情報管理料金
資金管理料金 合　　計

8,950円 1,930円 1,650円 130円 290円 12,950円

NX300全車 8,660円 1,930円 1,650円 130円 290円 12,660円

■リサイクル料金表

■車両価格表

 メーカー希望小売価格＊1 

（消費税抜き）

■メーカーオプション価格表

NX300h NX300

AWD

2WD

“version L” “I package”“F SPORT” “version L” “I package”“F SPORT”

●： 標準装備　 (　)内は消費税抜き価格

4,400,000円
（4,074,074円）

4,660,000円
（4,314,815円）

4,580,000円
（4,240,741円）

4,840,000円
（4,481,481円）

5,060,000円
（4,685,185円）

5,320,000円
（4,925,926円）

5,060,000円
（4,685,185円）

5,320,000円
（4,925,926円）

5,040,000円
（4,666,667円）

5,300,000円
（4,907,407円）

5,220,000円
（4,833,333円）

5,480,000円
（5,074,074円）

5,700,000円
（5,277,778円）

5,960,000円
（5,518,519円）

5,700,000円
（5,277,778円）

5,960,000円
（5,518,519円）

ムーンルーフ（チルト＆アウタースライド式）＊2 

162,000円
（150,000円）

124,200円
（115,000円）

124,200円
（115,000円）

10,800円
（10,000円）

93,960円
（87,000円）

54,000円
（50,000円）

56,160円
（52,000円）

＋ヘッドランプクリーナー
29,160円
（27,000円）

三眼フルLED
ヘッドランプの欄を
ご覧ください。

三眼フルLED
ヘッドランプの欄を
ご覧ください。

三眼フルLED
ヘッドランプの欄を
ご覧ください。

三眼フルLED
ヘッドランプの欄を
ご覧ください。

＋ヘッドランプクリーナー
36,720円

（34,000円）

＋ヘッドランプクリーナー
29,160円
（27,000円）

＋ヘッドランプクリーナー
36,720円

（34,000円）

93,960円
（87,000円）

54,000円
（50,000円）

10,800円
（10,000円）

28,080円（26,000円）

54,000円（50,000円）

64,800円（60,000円）

23,760円（22,000円）

108,000円（100,000円）

108,000円（100,000円）

32,400円（30,000円）

86,400円（80,000円）

108,000円
（100,000円）

32,400円
（30,000円）

32,400円
（30,000円）

5,400円
（5,000円）

37,800円
（35,000円）

5,400円
（5,000円）

37,800円
（35,000円）

27,000円
（25,000円）

27,000円
（25,000円）

ボディカラー

パフォーマンス

セーフティ

機能装備

インテリア

その他

NAVI・AI-AVS

ヒートブルーコントラストレイヤリング〈8X1〉

おくだけ充電 

パノラマルーフ＊2

パーキングサポートブレーキ（静止物）［PKSB］

＋パノラミックビューモニター  

ルーフレール＊2 

カラーヘッドアップディスプレイ 

ステアリングヒーター 

オーナメントパネル　本アルミ（名栗調仕上げ/シルバー）

225/60R18 100Hタイヤ＆
18X7½Jアルミホイール

225/60R18 100Hタイヤ＆18X7½J
アルミホイール（ダークメタリック塗装＋切削光輝）

225/60R18 100Hタイヤ＆18X7½J
アルミホイール（ブロンズ・カラード切削光輝）

ブラインドスポットモニター＋
リヤクロストラフィックアラート［RCTA］

三眼フルLEDヘッドランプ（ロービーム）
　　　＋アダプティブハイビームシステム[AHS]
　　　＋ヘッドランプクリーナー

後席6：4分割可倒式シート　
（電動リクライニング＆電動格納機能付）

“マークレビンソン”
プレミアムサラウンドサウンドシステム

アクセサリーコンセント
（AC100V・100W/センターコンソール後部）

アクセサリーコンセント
（AC100V・1500W/センターコンソール後部）

寒冷地仕様
（LEDリヤフォグランプ・ウインドシールドデアイサー等）

ー

ー

ー

254,880円（236,000円）

8,640円（8,000円） 8,640円（8,000円）

64,800円（60,000円） ー

●

● ●

ー

ー

162,000円
（150,000円）

108,000円
（100,000円）

ー

●

ー

ー

ー

ー

●

●

●

●● ー

ーー

ー

ー

ー

ー

254,880円（236,000円）

ー

ー

●

●

●

●● ー

142,560円
（132,000円）

18,360円
（17,000円）

25,920円
（24,000円）

25,920円
（24,000円）

18,360円
（17,000円）

150,120円
（139,000円）ー ー

ーー

ー

ー

＋寒冷地仕様（LEDリヤフォグランプ・
　ウインドシールドデアイサー等）

2FM

交流同期電動機

50（68）

139（14.2）

－

－

－

－

NX300h NX300

AWD 2WD（FF） AWD2WD（FF）

DAA-AYZ15-AWXLB ★ DBA-AGZ10-AWTLT ○ DBA-AGZ15-AWTLT ■DAA-AYZ10-AWXLB ★

19.8＊1319.8 19.821.0＊12 12.413.0＊14 13.0

1,790＊7＊8

2,065＊7＊8
＊9 ＊9   ＊10 ＊91,790＊7＊8

2,065＊7＊8
  ＊10 1,760＊7＊11

2,035＊7＊11

1,850＊7＊8

2,125＊7＊8

1,850＊7＊8

2,125＊7＊8

1,820＊7＊11

2,095＊7＊11

1,740＊7＊8

2,015＊7＊8
  ＊10 ＊91,740＊7＊8

2,015＊7＊8

1,710＊7＊11

1,985＊7＊11

1,800＊7＊8

2,075＊7＊8
  ＊10

  ＊10＊9  ＊10＊9  ＊10＊9  ＊10＊9

1,800＊7＊8

2,075＊7＊8

1,770＊7＊11

2,045＊7＊11

 1,580  1,580 1,570＊2  1,580  1,580 1,570＊2  1,580  1,580 1,570＊2  1,580  1,580 1,570＊2

 1,580  1,580

170

5.7 5.4＊4 5.7 5.4＊4 5.6 5.3＊5 5.6 5.3＊5

165

 1,570＊2  1,580  1,580 1,570＊2  1,580  1,580 1,570＊2  1,580  1,580 1,570＊2

4輪駆動前輪駆動

“version L” “I package”“F SPORT” “version L” “I package”“F SPORT” “version L” “I package”“F SPORT” “version L” “I package”“F SPORT”

寸法

重量

定員

性能

エンジン

フロントモーター

リヤモーター

駆動用主電池

駆動装置

その他装置

全長

全幅

全高

ホイールベース

トレッド　前

             後

最低地上高＊3

最小回転半径

室内長＊3

室内幅＊3

室内高＊3

車両重量

車両総重量

乗車定員

JC08モード走行燃料消費率（国土交通省審査値）

主要燃費改善対策

型式

種類

使用燃料

総排気量

内径×行程

最高出力［NET］

最大トルク［NET］

燃料供給装置

燃料タンク容量

型式

種類

最高出力

最大トルク

型式

種類

最高出力

最大トルク

種類

駆動方式

トランスミッション

第1速

第2速

第3速

第4速

第5速

第6速

後退

減速比

サスペンション　前 / 後

ブレーキ　前 / 後

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

m

mm

mm

mm

kg

kg

名

km/ℓ

ℓ

mm

kW（PS）/r.p.m.

N・m（kgf・m）/r.p.m.

ℓ

kW（PS）

N・m（kgf・m）

kW（PS）

N・m（kgf・m）

4,640

1,845

1,645

2,660

2,080

1,520

　1,180＊6

5

マクファーソンストラット（スタビライザー付）/ ダブルウイッシュボーン（スタビライザー付）

ベンチレーテッドディスク / ディスク

アイドリングストップ装置、筒内直接噴射、可変バルブタイミング、

電動パワーステアリング、充電制御

8AR-FTS

直列4気筒インタークーラー付ターボ

無鉛プレミアムガソリン

1.998

86.0 × 86.0

175（238）/4,800～5,600

350（35.7）/1,650～4,000

筒内直接＋ポート燃料噴射装置（D-4ST）

60

－

－

－

－

－

－

－

－

－

6 Super ECT（スーパーインテリジェント6速オートマチック）

3.300

1.900

1.420

1.000

0.713

0.608

4.148

4.154

E-Four（電気式4輪駆動方式）前輪駆動

ハイブリッドシステム、電気式無段変速機、アイドリングストップ装置、

可変バルブタイミング、電動パワーステアリング

2AR-FXE

直列4気筒

無鉛レギュラーガソリン

2.493

90.0 × 98.0

112（152）/5,700

206（21.0）/4,400～4,800

電子制御式燃料噴射装置

56

2JM

交流同期電動機

105（143）

270（27.5）

ニッケル水素電池

電気式無段変速機

－

－

－

－

－

－

－

車両型式 ＊1

3.750 （前）3.542/（後）6.859

LE1213-1709

h t t p : // l e x u s . j p
このカタログに関するお問い合わせは、お近くのレクサス販売店または下記のレクサスインフォメーションデスクへ。
レクサスインフォメーションデスク：全国共通・フリーコール　0800-500-5577　受付時間： 9：00～18：00（365日年中無休）　
〒450-8711 名古屋市中村区名駅4丁目7番1号  
本仕様ならびに装備は予告なく変更することがあります（このカタログの内容は ’17年9月現在のもの）。
ボディカラーおよび内装色は撮影、印刷インキの関係で実際の色とは異なって見えることがあります。

レクサス NX300h / NX300 価格表

PRICE LIST
レクサス NX300h / NX300  主要諸元表

SPECIFICATIONS

6362

※お客さまの通信環境や通信機器によっては、動画が正常に再生されない場合があります。 ※アクセスに際して発生する費用（インターネット接続料金、パケット通信料等）は、お客さまのご負担となります。

レクサススマートフォンアプリ「LEXUS  Digital  Galler y」のご利用方法 スマートフォンをカタログにかざすだけで動画を楽しんだり、さまざまな情報が入手できるスマホアプリです。

STEP 1 STEP 2 STEP 3

お手持ちのスマートフォンに「LEXUS  Digital Gallery」を
インストールしてください。 アプリ内にある N X  AR E X P E R I E N C E  

（カタログ）にてカメラを起動し、カタログの
対象ページにかざしてください。

30cm程度離して、画面全体に表示される
よう調整してください。
画面内のガイドに従って位置を調整すると
動画が表示されます。


	NX 装備表_1709_改訂_1
	NX 諸元表_1709_改訂_1

